
ZARZĄDZENIE NR 102.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 1D1FAEE5-7E15-49C5-ADDA-7312A554A40A. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 136 815,00 3 075 315,00 16 150,001 039 650,00 2 035 665,00 0,00 3 061 500,003 061 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 023 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 136 815,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 075 315,00
5 000,00

-5 000,00

1 039 650,00
5 000,00

-5 000,00

16 150,00
0,00
0,00

1 023 500,00
5 000,00

-5 000,00

2 035 665,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 061 500,00
0,00
0,00

3 061 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 413 538,00

Drogi publiczne gminne

1 038 538,00 16 150,001 038 538,00 1 022 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 413 538,00 1 038 538,00

5 000,00
-5 000,00

1 038 538,00
5 000,00

-5 000,00

16 150,00
0,00
0,00

1 022 388,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

375 000,00
0,00
0,00

375 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 395 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 500 000,00500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 395 000,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 395 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
1 395 000,00 895 000,00

10 000,00
-10 000,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 302 660,00 4 296 160,00 3 187 879,004 069 860,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00201 600,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00881 981,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 302 660,00

25 553,64
-25 553,64 0,00

0,00
24 700,00201 600,00

0,00
0,00

4 296 160,00
25 553,64

-25 553,64

4 069 860,00
25 553,64

-25 553,64

3 187 879,00
0,00
0,00

881 981,00
25 553,64

-25 553,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 887 553,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 881 053,00 3 049 450,003 872 483,00 823 033,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 570,00
0,00
0,00-25 553,64

25 553,64
3 887 553,00 3 881 053,00

25 553,64
-25 553,64

3 872 483,00
25 553,64

-25 553,64

3 049 450,00
0,00
0,00

823 033,00
25 553,64

-25 553,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

199 650,00 183 650,00 24 400,00162 650,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 650,00

3,03
-3,03 0,00

0,00
0,0021 000,00

0,00
0,00

183 650,00
3,03

-3,03

162 650,00
3,03

-3,03

24 400,00
0,00
0,00

138 250,00
3,03

-3,03

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

199 650,00

Ochotnicze straże pożarne

183 650,00 24 400,00162 650,00 138 250,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00-3,03

3,03
199 650,00 183 650,00

3,03
-3,03

162 650,00
3,03

-3,03

24 400,00
0,00
0,00

138 250,00
3,03

-3,03

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 753 787,00 17 549 887,00 12 276 000,0016 585 525,00 156 562,00 0,00 1 203 900,001 203 900,00807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,004 309 525,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 753 787,00

14 899,25
-14 899,25 0,00

0,00
0,00807 800,00

0,00
0,00

17 549 887,00
14 899,25

-14 899,25

16 585 525,00
14 899,25

-14 899,25

12 276 000,00
0,00
0,00

4 309 525,00
14 899,25

-14 899,25

156 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 203 900,00
0,00
0,00

1 203 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 669 320,00

Szkoły podstawowe

9 504 920,00 7 342 720,009 048 320,00 1 705 600,00 0,00 456 600,00 0,00 0,00 0,00 1 164 400,00 1 164 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

456 600,00
0,00
0,00-11 783,87

14 608,93
10 672 145,06 9 507 745,06

14 608,93
-11 783,87

9 051 145,06
14 608,93

-11 783,87

7 342 720,00
0,00
0,00

1 708 425,06
14 608,93

-11 783,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 164 400,00
0,00
0,00

1 164 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

290 120,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

290 120,00 206 800,00270 620,00 63 820,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 500,00
0,00
0,00-88,33

0,00
290 031,67 290 031,67

0,00
-88,33

270 531,67
0,00

-88,33

206 800,00
0,00
0,00

63 731,67
0,00

-88,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D1FAEE5-7E15-49C5-ADDA-7312A554A40A. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80104

2 568 985,00

Przedszkola

2 529 485,00 1 362 700,002 324 285,00 961 585,00 96 000,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

109 200,00
0,00
0,00-58,61

32,82
2 568 959,21 2 529 459,21

32,82
-58,61

2 324 259,21
32,82

-58,61

1 362 700,00
0,00
0,00

961 559,21
32,82

-58,61

96 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 199 694,00

Gimnazja

3 199 694,00 2 801 643,002 998 694,00 197 051,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-31,82

0,00
3 199 662,18 3 199 662,18

0,00
-31,82

2 998 662,18
0,00

-31,82

2 801 643,00
0,00
0,00

197 019,18
0,00

-31,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

378 660,00

Dowożenie uczniów do szkół

378 660,00 125 000,00378 660,00 253 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-57,50

57,50
378 660,00 378 660,00

57,50
-57,50

378 660,00
57,50

-57,50

125 000,00
0,00
0,00

253 660,00
57,50

-57,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

968 870,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

968 870,00 271 200,00965 870,00 694 670,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-0,35

0,00
968 869,65 968 869,65

0,00
-0,35

965 869,65
0,00

-0,35

271 200,00
0,00
0,00

694 669,65
0,00

-0,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 165 937,00457 797,00 291 860,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-200,00

200,00
466 297,00 466 297,00

200,00
-200,00

457 797,00
200,00

-200,00

165 937,00
0,00
0,00

291 860,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

72 184,00

Pozostała działalność

72 184,00 0,0051 184,00 51 184,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-2 678,77

0,00
69 505,23 69 505,23

0,00
-2 678,77

48 505,23
0,00

-2 678,77

0,00
0,00
0,00

48 505,23
0,00

-2 678,77

11 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

11 451 235,00 11 451 235,00 992 126,651 548 280,62 0,00 0,00 0,000,009 902 954,38 0,00 0,00 0,00 0,00556 153,97przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 451 235,00

6,07
-6,07 0,00

0,00
0,009 902 954,38

0,00
0,00

11 451 235,00
6,07

-6,07

1 548 280,62
6,07

-6,07

992 126,65
0,00
0,00

556 153,97
6,07

-6,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

70 700,00

Wspieranie rodziny

70 700,00 66 600,0070 700,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6,07

6,07
70 700,00 70 700,00

6,07
-6,07

70 700,00
6,07

-6,07

66 600,00
0,00
0,00

4 100,00
6,07

-6,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

48 799 625,76 43 792 045,76 28 726 531,38 16 551 429,30 12 175 102,08 3 795 227,00 11 130 587,38 5 007 580,005 007 580,00115 000,000,0024 700,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 700,00

0,00
0,00

11 130 587,38
0,00
0,00-55 461,99

55 461,99
48 799 625,76 43 792 045,76

55 461,99
-55 461,99

28 726 531,38
55 461,99

-55 461,99

16 551 429,30
0,00
0,00

12 175 102,08
55 461,99

-55 461,99

3 795 227,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

5 007 580,00
0,00
0,00

5 007 580,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D1FAEE5-7E15-49C5-ADDA-7312A554A40A. Ogłoszony Strona 2




